



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors  
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Midtmors Murer ApS

Doktor Lunds Vej 24, 7950 Erslev

CVR-nr. 42 54 66 07

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

**Mads Back Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midtmors Murer ApS Doktor Lunds Vej 24 7950 Erslev
	CVR-nr.: 42 54 66 07
	Stiftet: 13. juli 2021
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mads Back Nielsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af murervirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 554.036 kr. mod 543.717 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.736 kr. mod 26.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	13/7 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>554.036</b>	<b>543.717</b>
1 Personaleomkostninger	-497.565	-496.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.050	-2.025
<b>Driftsresultat</b>	<b>52.421</b>	<b>44.713</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.549	-10.049
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.873</b>	<b>34.664</b>
Skat af årets resultat	-10.137	-8.346
<b>Årets resultat</b>	<b>33.736</b>	<b>26.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	33.736	26.318
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.736</b>	<b>26.318</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.175	18.225
Materielle anlægsaktiver i alt	14.175	18.225
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.175</b>	<b>18.225</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.113	40.513
Igangværende arbejder for fremmed regning	248.420	216.260
Andre tilgodehavender	1.483	7.756
Periodeafgrænsningsposter	34.656	44.105
Tilgodehavender i alt	309.672	308.634
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>309.672</b>	<b>308.634</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>323.847</b>	<b>326.859</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	60.055	26.318
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>100.055</b>	<b>66.318</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	612	668
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>612</b>	<b>668</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	150.120	182.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.014	48.958
Selskabsskat	17.871	7.678
Anden gæld	41.175	21.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.180	259.873
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>223.180</b>	<b>259.873</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>323.847</b>	<b>326.859</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 13. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.318	26.318
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	26.318	66.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.737	33.737
	<b>40.000</b>	<b>60.055</b>	<b>100.055</b>

## Noter

---

	1/10 2022 - 30/9 2023	13/7 2021 - 30/9 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	469.114	493.287
Pensioner	25.043	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
	<u>497.565</u>	<u>496.979</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.549	10.049
	<u>8.549</u>	<u>10.049</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en månedlig leasingydelse på 3.563 kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 121 t.kr. Ved udløbet er leasingtager forpligtet til at anvise en køber af aktivet til en aftalt pris på kr. 80.000.